
Tariffe dinamiche
per gli skipass online

NOVITÀ
‘23

-’2
4

Acquisto su apricaonline.com

VALADASKI: scia nel comprensorio Ponte di Legno - Tonale
Supplemento di 18 euro sugli skipass da 4/5 giorni (di cui 1 giorno nella skiarea Ponte di Legno/Tonale).
Supplemento di 24 euro sugli skipass da 6/7 giorni (di cui 2 giorni nella skiarea Ponte di Legno/Tonale).
Baby Free: Un bambino nato nel 2016 e anni successivi, accompagnato da un genitore che acqusti per sé uno skipass da 
3 a 7 giorni consecutivi a prezzo di listino, riceve uno skipass (nominativo) gratuito equivalente a quello del genitore.

APPROFITTA
del supersconto

skipass fino al 30%
sulle tariffe che
trovi qui sotto

AFFRETTATI
prima acquisti

maggiore è lo sconto.
Il numero degli skipass

scontati è limitato

ORDINA
online sul nostro
webshop il tuo

skipass giornaliero
o plurigiornaliero

SALTA LA CODA
e vai subito in pista

con la tua KeyCard. 
Se ne sei sprovvisto

puoi riceverla a casa tua

dall'11/03 al 29/03 - dal 02/04 a fine stagione
Sabato e domenica esclusi

BASSA STAGIONE
fino al 06/12 - dall'11/12 al 22/12 - dal 08/01 al 09/02

ALTA STAGIONE
7, 8, 9, 10 dicembre - dal 23/12 al 07/01

dal 10/02 al 10/03 - 30, 31/03 e 1/04
Ogni sabato e domenica

I prezzi in tabella si riferiscono al prezzo massimo dello skipass in bassa e alta stagione. 

1 giorno

€ 46 / € 51

 € 42 / € 47

€ 36 / € 40

€ 25 / € 29

2 giorni

€ 86 / € 98

€ 76 / € 88

€ 65 / € 76

€ 44 / € 53

3 giorni

€ 119 / € 137

€ 105 / € 123

€ 91 / € 108

€ 63 / € 76

4 giorni

€ 151 / € 176

€ 136 / € 158

€ 115 / € 137

€ 81 / € 100

5 giorni

€ 180 / € 213

€ 164 / € 190

€ 137 / € 164

€ 97 / € 120

6 giorni

€ 203 / € 243

€ 184 / € 216

€ 155 / € 188

€ 111 / € 140

7 giorni

€ 224 / € 271

€ 203 / € 241

€ 173 / € 212

€ 125 / € 155

Adulto

nati nel 1958 e
anni precedenti

Senior

nati nel 2007 e
anni successivi

Junior

nati nel 2016 e
anni successivi

Baby

Piano Famiglia – Junior a metà prezzo: Uno stesso nucleo famigliare che acquisti almeno due skipass adulto a 
prezzo intero di listino, per 3 o più giorni consecutivi, potrà usufruire dello sconto del 50% sugli skipass di uguale 
durata e periodo per i propri figli in fascia di età Junior
(Offerta non valida nel periodo dal 23/12/23 al 07/01/24)

Le promozioni sono escluse dal prezzo dinamico


